31/08/25 23:40:03 TSELDT 081329209836NBMB6013011252420491 8888463   1,500.00 0.00 58,821.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

35,521.00 21,026,700.00 21,050,000.00 58,821.00

Terbilang / In Words

LIMA PULUH DELAPAN RIBU DELAPAN RATUS DUA PULUH SATU RUPIAH
FIFTY EIGHT THOUSAND EIGHT HUNDRED TWENTY ONE RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid

- Apabila terdapat perbedaan dengan catatan Saudara, harap menghubungi kami selambat-lambatnya 14 hari sejak diterimanya rekening koran ini.